
Uchwa ła Nr XI/84199 
Rady Gminy w Gronowie Elbląskim 

z dnia 25 sierpnia 1999 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Gronowo Elbląskie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

1. 

W załączniku do uchwały Nr XI/164/96 Rady Gminy w Gronowie Elbl ąskim 
z dnia 30 grudnia 1996 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Gronowo Elbląskie zmienionej uchwa łą  
Nr V11271/98 z dnia 19 czerwca 1998 roku wprowadza si ę  następujące zmiany: 
1. W § 6 liczbę  „16" zastępuje się  liczbą  ‚„24,5", 
2. W § 7 w ust. 1 dodaje się  pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Zastępca Kierownika Urz ędu Stanu Cywilnego", 
3. Wl7: 

1/ w ust 2 w punkcie 2 dodaje si ę  zapis w brzmieniu: 
„- utrzymanie obiektów komunalnych (o środków zdrowia, ośrodka 

wypoczynkowego, cmentarza komunalnego)", 
2/ w ust 3 dodaje si ę  punkt 12 i 13 w brzmieniu: 

„12) sprawuje w imieniu Wójta funkcj ę  pełnomocnika ds. o światy 
w zakresie: 

- koordynacja i nadzór nad dzia łalnością  w zakresie organizacyjnym 
szkół  i przedszkoli dla których organem prowadz ącym jest gmina, 

- współdziałanie z organem prowadz ącym nadzór pedagogiczny nad 
placówkami oświatowymi podległych gminie, 

- zatwierdzanie projektów organizacyjnych szkó ł  i przedszkoli 
oraz wszelkich zmian z tym zwi ązanych, 

- prowadzenie spraw osobowych dyrektorów placówek w zakresie 
(organizacji konkursów, powoływania, odwoływania, 
przedstawiania propozycji odznacze ń  i nagród, dokonywanie 
wspólnie z organem prowadzącym nadzór merytoryczny oceny 
pracy), 

Grabowski  



1?)" 

FT 

- współdziałanie z Radami Szkół, Radami Pedagogicznymi 
i związkami zawodowymi działającymi w placówkach 
oświatowych, 

13) prowadzenie spraw związanych z promocją  gminy". 
4. W * 19: 

1/w ust. 1 dodaje się  punkty 15, 16, 17, 18 w brzmieniu: 
„15) prowadzenie obsługi kasowej placówek o światowych, 

wychowawczych, kulturalnych, 
16)prowadzenie obs ługi finansowo księgowej placówek o światowych, 

wychowawczych, kulturalnych, 
17)prowadzenie spraw płacowych placówek o światowych, 

wychowawczych, kulturalnych, 
18) sporządzanie sprawozdań  z działalności finansowej placówek 

oświatowych, wychowawczych, kulturalnych." 
2/ w ust. 2 dodaje się  punkt 12 w brzmieniu: 

„12) prowadzenie spraw zwi ązanych z funkcjonowaniem sieci 
komputerowej (wdrażanie nowych programów, szkolenia)" 

3/ w ust. 3 w punkcie 9 p wyrazach „oczyszczalni ścieków" dodaje się  
wyrazy „cmentarza komunalnego", 

5. W * 36 pkt  i 3 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zespół  Szkół  w Gronowie Elbląskim. 

3. Zespół  Szkół  w Jegłowniku." 
6. W strukturze organizacyjnej Urz ędu Gminy stanowiącej załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Gronowie Elbl ąskim zmienia 
się  symbol „FN3" na symbol „FN6" i symbol „ZGR3" na „ZGR8,5". 

2. 

Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 


